
FINAL 14/02/2021 10:40

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

1 277 Paul Mcgrath Benito
CATALUÑA

07/03/2002
CT27055

41:39 1

2 276 Jose Luis Hidalgo Rodriguez
ANDALUCÍA

12/05/2002
GR4228

42:16 2

3 279 Pablo Pastor Marin
CASTILLA LA MANCHA

31/03/2003
CU1

42:30 3 ~

4 65 Pablo Rodriguez Rojas
ANDALUCÍA

18/12/2004
SE9711

43:38 4

5 278 Jorge Lopez De La Cueva
COMUNIDAD VALENCIANA

08/10/2002
V21360

43:48 5

6 280 Juan Francisco Soto Egea
ANDALUCÍA

09/09/2003
GR4218

45:01 6

7 66 Pablo Postigo Gabarro
ANDALUCÍA

06/02/2005
GR4629

45:09 7

8 67 Javier De Arriba Castilla
MADRID

25/02/2005
M8985

45:19 8

9 281 Daniel De Lucas Chanquet
MADRID

05/08/2002
M8741

45:57 9 ~

10 70 Alexis Salmeron Moreno
MURCIA

18/04/2005
MU15087

46:10 10

11 283 Oscar Martinez Rodriguez
CATALUÑA

28/09/2003
CT27112

46:19 11

12 72 Ruben Liste Hurtado
CATALUÑA

10/12/2004
CT28354

46:35 12

13 284 Pablo Sanz Rillo
MADRID

09/11/2002
M9584

46:46 13 ~~

14 289 Raul Jimeno Rivera
ARAGÓN

12/09/2003
AR3185

47:12 14

15 282 Sergio Martinez Martinavarro
COMUNIDAD VALENCIANA

24/09/2002
CS7588

47:25 15

16 69 Francisco Espin Valera
MURCIA

07/01/2004
MU15247

47:41 16

17 293 Hugo Martinez Casanova
GALICIA

23/11/2002
GA768948

47:53 17

18 71 Ruben Albiol Alhambra
COMUNIDAD VALENCIANA

10/04/2004
CS8072

47:57 18

19 287 Ruben Martin Garcia
CANARIAS

17/04/2003
TF23954

48:37 19

20 81 Jaime Salinas Marin
MURCIA

19/07/2005
MU16601

48:39 20 >

21 296 Joaquim Rico Guasch
CATALUÑA

24/02/2002
CT26223

48:55 21

22 78 Izan Ramirez Cortes
CATALUÑA

22/10/2004
CT29613

49:16 22

23 295 Malick Sene Lazaro
ARAGÓN

09/05/2002
AR3488

49:25 23 >

24 80 Daniel Sanagustin Lopez
ARAGÓN

23/10/2004
AR3894

49:33 24

25 298 Pablo López Martín
CASTILLA LA MANCHA

23/11/2003
CR54

50:18 25 >>>P

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub20 masculino Final

RESULTADOS
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FINAL 14/02/2021 10:40

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

26 294 Roi Surribas Porto
GALICIA

16/09/2002
GA2023532

50:40 26

27 292 Akash Nandwani 
CANARIAS

02/08/2002
FV1443

51:28 27 >

28 79 Marcos Diez De Pedro
MADRID

04/02/2004
M7009

51:40 28

29 83 Ismael Diaz Sanchez
GALICIA

04/10/2004
GA769108

51:42 29

30 75 Brais Suarez Tesouro
GALICIA

01/05/2005
GA2023398

52:12 30

31 297 Jorge Gutierrez Rosado
CANARIAS

07/11/2003
TF26334

52:35 31

32 68 Antonio Jesus Montilla Medina
ANDALUCÍA

06/09/2004
SE9032

52:57 32 >

33 89 Pablo Tonda Aguirre
MURCIA

06/08/2004
MU20051

53:43 33

34 76 Asier Diaz De Diego
CASTILLA LA MANCHA

30/11/2005
CU2033

53:51 34 >>>P

35 93 Carlos Bautista Bugarín
GALICIA

26/01/2005
GA456

54:02 35

36 90 Nicolas Martinez Julia
ARAGÓN

30/10/2005
AR5191

57:03 36

37 91 Pablo Martinez Juliá
ARAGÓN

30/10/2005
AR5192

58:26 37

82 Jorge Tonda Aguirre
MURCIA

06/08/2004
MU20052

AB

87 Adrian Sevilla Jimenez
CASTILLA LA MANCHA

06/01/2005
CU2040

DS >>>>P

299 Daniel López Izquierdo
CANARIAS

01/04/2003
TF20547

DS >>>>P

92 Mario Vieco Taberner
COMUNIDAD VALENCIANA

18/03/2005
V23664

DS >>>P

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
4
6
7

32

AND - ANDALUCÍA
Jose Luis Hidalgo Rodriguez
Pablo Rodriguez Rojas
Juan Francisco Soto Egea
Pablo Postigo Gabarro
Antonio Jesus Montilla Medina

02
04
03
05
04

42:16
43:38
45:01
45:09
52:57

2
4
6

12

7
32

2
1

11
12
21
22

CAT - CATALUÑA
Paul Mcgrath Benito
Oscar Martinez Rodriguez
Ruben Liste Hurtado
Joaquim Rico Guasch
Izan Ramirez Cortes

02
03
04
02
04

41:39
46:19
46:35
48:55
49:16

1
11
12

24

21
22

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub20 masculino Final
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

3
8
9

13
28

MAD - MADRID
Javier De Arriba Castilla
Daniel De Lucas Chanquet
Pablo Sanz Rillo
Marcos Diez De Pedro

05
02
02
04

45:19
45:57
46:46
51:40

8
9

13

30

28

4
5

15
18

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Jorge Lopez De La Cueva
Sergio Martinez Martinavarro
Ruben Albiol Alhambra

02
02
04

43:48
47:25
47:57

5
15
18

38

5
10
16
20
33

MUR - MURCIA
Alexis Salmeron Moreno
Francisco Espin Valera
Jaime Salinas Marin
Pablo Tonda Aguirre

05
04
05
04

46:10
47:41
48:39
53:43

10
16
20

46

33

6
14
23
24
36
37

ARA - ARAGÓN
Raul Jimeno Rivera
Malick Sene Lazaro
Daniel Sanagustin Lopez
Nicolas Martinez Julia
Pablo Martinez Juliá

03
02
04
05
05

47:12
49:25
49:33
57:03
58:26

14
23
24

61

36
37

7
3

25
34

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Pablo Pastor Marin
Pablo López Martín
Asier Diaz De Diego

03
03
05

42:30
50:18
53:51

3
25
34

62

8
17
26
29
30
35

GAL - GALICIA
Hugo Martinez Casanova
Roi Surribas Porto
Ismael Diaz Sanchez
Brais Suarez Tesouro
Carlos Bautista Bugarín

02
02
04
05
05

47:53
50:40
51:42
52:12
54:02

17
26
29

72

30
35

9
19
27
31

CNR - CANARIAS
Ruben Martin Garcia
Akash Nandwani 
Jorge Gutierrez Rosado

03
02
03

48:37
51:28
52:35

19
27
31

77

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub20 masculino Final
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FINAL 14/02/2021 11:45

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

1 304 Lucia Redondo Ardid
MADRID

03/08/2003
M6865

48:59 1

2 95 Silvia Villar Nieto
MADRID

19/01/2004
M9851

49:13 2 ~

3 311 Celia Vilchez Ferrari
MADRID

09/10/2002
M8296

49:25 3

4 301 Alicia Lumbreras Gonzalez
MADRID

05/08/2002
M4553

50:01 4 ~~~P

5 307 Maria Moya Del Campo
ANDALUCÍA

14/02/2002
GR428

50:41 5

6 303 Eva Rico Rufas
ARAGÓN

18/06/2003
AR3446

50:49 6

7 308 Noa Rodriguez Izquierdo
CATALUÑA

23/04/2003
CT25968

51:03 7

8 96 Isabel Garcia Sanchez
ANDALUCÍA

12/12/2005
SE8016

51:24 8

9 313 Laura Monje Martinez
CATALUÑA

02/07/2002
CT27866

51:59 9

10 97 Griselda Serret Menendez
CATALUÑA

09/07/2005
CT28623

52:02 10

11 302 Iria Teijeiro Gamez
CATALUÑA

02/09/2002
CT25752

52:14 11

12 108 Angela Casanova Peris
COMUNIDAD VALENCIANA

01/09/2005
V23787

52:32 12

13 306 Eva Salcedo Sanchez
ANDALUCÍA

15/11/2002
MA6598

53:02 13

14 312 Maider Etxeberria Lizarbe
NAVARRA

25/11/2003
NA15552

53:33 14

15 103 Marta Garcia Llorente
MURCIA

13/04/2005
MU16490

54:19 15 ~

16 111 Carmen Bleda Lucas
MURCIA

30/03/2005
MU16569

55:21 16

17 102 Nerea Parreño Diez
MADRID

26/08/2004
M7095

55:23 17

18 314 Alba Perez Nieto
GALICIA

02/02/2002
GA2023411

55:51 18 ~~

19 98 Erika Duro Romeral
CATALUÑA

28/01/2005
CT29280

55:51 19

20 113 Jacqueline Piñana Valladares
CANARIAS

17/08/2005
TF24839

55:52 20 >

21 321 Rita Vazquez Gonzalez
GALICIA

15/08/2003
GA2023290

55:58 21

22 107 Emma Almenar Garcia
COMUNIDAD VALENCIANA

18/05/2005
V23558

56:36 22

23 115 Ana Sanchez Lozano
ANDALUCÍA

05/09/2004
CA10178

56:50 23

24 130 Victoria Campillo López
MURCIA

24/06/2005
MU16621

57:27 24

25 110 Salomé Segade Buide
GALICIA

26/07/2005
GA2023583

57:43 25

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub20 femenino Final
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FINAL 14/02/2021 11:45

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

26 137 Alexia Gonzalez Perez
ARAGÓN

21/01/2005
AR3685

57:54 26

27 118 Laura Lopez Hernandez
CANARIAS

20/10/2004
TF23825

58:15 27

28 125 Claudia Sanchez Campos
COMUNIDAD VALENCIANA

27/02/2004
A12049

58:19 28

29 310 Julia Lopez Marron
ANDALUCÍA

19/02/2003
SE8017

58:46 29

30 121 Raquel Soler Perez
CANARIAS

27/12/2004
TF21232

59:21 30

31 109 Africa Perez Piñaga
COMUNIDAD VALENCIANA

11/02/2004
V23338

59:36 31

32 136 Blanca Gordillo Monge
EXTREMADURA

15/04/2005
EX674

1:01:16 32

33 320 Maria Muñoz Bartual
COMUNIDAD VALENCIANA

27/08/2003
V23801

1:01:32 33

34 316 Elisa Manso Cano
ARAGÓN

15/03/2002
AR3445

1:01:48 34

35 318 Gara Alonso Ramos
CANARIAS

15/12/2003
TF26599

1:02:09 35 >>

36 309 Laura Vidal Lopez
EXTREMADURA

01/09/2002
EX7022

1:03:19 36

37 322 Nerea Cabezon Aspurz
NAVARRA

03/08/2003
NA15902

1:03:43 37

38 129 Adriana Ibarrola Goicoechea
NAVARRA

18/09/2004
NA15595

1:06:24 38 >

39 323 Lucia Marcos Vivas
EXTREMADURA

06/11/2002
EX7103

1:07:19 39 >

99 Sofia Campos Ares
GALICIA

10/10/2004
GA2023406

AB

135 Amalia Rodriguez Sanchez
EXTREMADURA

07/08/2005
EX7420

NP

106 Yanira Deana Paninka
CANARIAS

18/10/2004
FV981

NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
3
4

17

MAD - MADRID
Lucia Redondo Ardid
Silvia Villar Nieto
Celia Vilchez Ferrari
Alicia Lumbreras Gonzalez
Nerea Parreño Diez

03
04
02
02
04

48:59
49:13
49:25
50:01
55:23

1
2
3

6

4
17

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub20 femenino Final
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

2
7
9

10
11
19

CAT - CATALUÑA
Noa Rodriguez Izquierdo
Laura Monje Martinez
Griselda Serret Menendez
Iria Teijeiro Gamez
Erika Duro Romeral

03
02
05
02
05

51:03
51:59
52:02
52:14
55:51

7
9

10

26

11
19

3
5
8

13
23
29

AND - ANDALUCÍA
Maria Moya Del Campo
Isabel Garcia Sanchez
Eva Salcedo Sanchez
Ana Sanchez Lozano
Julia Lopez Marron

02
05
02
04
03

50:41
51:24
53:02
56:50
58:46

5
8

13

26

23
29

4
15
16
24

MUR - MURCIA
Marta Garcia Llorente
Carmen Bleda Lucas
Victoria Campillo López

05
05
05

54:19
55:21
57:27

15
16
24

55

5
12
22
28
31
33

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Angela Casanova Peris
Emma Almenar Garcia
Claudia Sanchez Campos
Africa Perez Piñaga
Maria Muñoz Bartual

05
05
04
04
03

52:32
56:36
58:19
59:36

1:01:32

12
22
28

62

31
33

6
18
21
25

GAL - GALICIA
Alba Perez Nieto
Rita Vazquez Gonzalez
Salomé Segade Buide

02
03
05

55:51
55:58
57:43

18
21
25

64

7
6

26
34

ARA - ARAGÓN
Eva Rico Rufas
Alexia Gonzalez Perez
Elisa Manso Cano

03
05
02

50:49
57:54

1:01:48

6
26
34

66

8
20
27
30
35

CNR - CANARIAS
Jacqueline Piñana Valladares
Laura Lopez Hernandez
Raquel Soler Perez
Gara Alonso Ramos

05
04
04
03

55:52
58:15
59:21

1:02:09

20
27
30

77

35

9
14
37
38

NAV - NAVARRA
Maider Etxeberria Lizarbe
Nerea Cabezon Aspurz
Adriana Ibarrola Goicoechea

03
03
04

53:33
1:03:43
1:06:24

14
37
38

89

10
32
36
39

EXT - EXTREMADURA
Blanca Gordillo Monge
Laura Vidal Lopez
Lucia Marcos Vivas

05
02
02

1:01:16
1:03:19
1:07:19

32
36
39

107

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub20 femenino Final

RESULTADOS

2021RF009   C73X.0085 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DO. 14 FEB. 2021 21:53     Página 3/3



R.Esp. NIETO MONTESINOS, GERMÁN      21:41 CORB REUS 24/02/1985

FINAL 14/02/2021 12:50

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

1 212 Daniel Monfort Moreno
COMUNIDAD VALENCIANA

25/01/2006
CS8347

22:27 1

2 213 Teo Perez Almarza
COMUNIDAD VALENCIANA

28/01/2006
V23649

22:56 2

3 211 Pablo Gonzalez Villares
CANARIAS

03/05/2006
GC607176

23:16 3

4 214 Joan Querol Serrano
COMUNIDAD VALENCIANA

07/12/2006
V23960

23:30 4 >

5 215 Javier Postigo Gabarro
ANDALUCÍA

11/10/2006
GR4905

23:39 5 ~~~P

6 216 Pablo Sanchez Rivas
GALICIA

12/07/2006
GA2023449

24:24 6

7 223 Marcos Vaquerizo Roman
CASTILLA Y LEÓN

18/06/2007
BU4382

24:27 7

8 221 Ivan Molina Espartero
CATALUÑA

19/01/2006
CT298

24:39 8

9 220 Cesar Hidalgo Garcia
ANDALUCÍA

11/02/2007
GR5593

24:41 9

10 224 Ruben Teijeiro Gamez
CATALUÑA

18/02/2006
CT59

24:46 10

11 217 Manuel Triviño Puertas
ANDALUCÍA

05/08/2006
GR5632

25:02 11 >>

12 222 Elies Ballester Tataret
CATALUÑA

22/07/2006
CT172

25:07 12

13 218 Miguel Garzon Jimenez
ANDALUCÍA

08/01/2006
SE9650

25:29 13

14 234 Andres Gonzalez Perez
GALICIA

08/09/2007
GA310

25:33 14 ~

15 225 Ignacio Caraballo Hidalgo
ANDALUCÍA

12/01/2007
SE9921

25:35 15

16 239 Xavier Broch Alguacil
COMUNIDAD VALENCIANA

04/04/2006
CS8397

25:49 16

17 232 Marcos Manzano Armenteros
MADRID

11/02/2007
M8746

26:10

18 230 Fernando De Diego De Domingo
CASTILLA Y LEÓN

03/10/2006
BU4324

26:31 17

19 226 Alejandro Martinez Fernandez
CATALUÑA

14/09/2006
CT291

26:34 18 >

20 228 Elias Klein Otero
GALICIA

16/07/2006
GA2023445

26:54 19 >

21 237 Javier Santana Garcia
NAVARRA

30/10/2006
NA615653

27:27 20

22 242 Carlos Boix Pascual
COMUNIDAD VALENCIANA

06/02/2006
V24371

28:19 21 >

23 238 Iñigo Aranaz Mediel
NAVARRA

31/03/2006
NA5305

29:35

24 236 Victor Gamez Paredes
MADRID

27/07/2006
M7339

30:05

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub16 masculino Final
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R.Esp. NIETO MONTESINOS, GERMÁN      21:41 CORB REUS 24/02/1985

FINAL 14/02/2021 12:50

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

25 240 Alejandro Perez Mayordomo
CASTILLA Y LEÓN

07/08/2007
PA28

30:45 22 >

26 245 Unai Aguado Loperena
NAVARRA

28/04/2007
NA115

31:35 23

27 243 Aidan Artiles Mendez
CANARIAS

18/08/2006
GC606621

31:54 24

28 246 Ander Ciriza Gadañon
NAVARRA

23/05/2007
NA615632

32:25 25

210 Miguel Espinosa Olivares
MADRID

30/01/2006
M6910

AB

244 Pablo Suarez Hernandez
CANARIAS

17/12/2006
GC607092

DS >>>>>

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
4

16
22

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Daniel Monfort Moreno
Teo Perez Almarza
Joan Querol Serrano
Xavier Broch Alguacil
Carlos Boix Pascual

06
06
06
06
06

22:27
22:56
23:30
25:49
28:19

1
2
4

7

16
21

2
5
9

11
13
15

AND - ANDALUCÍA
Javier Postigo Gabarro
Cesar Hidalgo Garcia
Manuel Triviño Puertas
Miguel Garzon Jimenez
Ignacio Caraballo Hidalgo

06
07
06
06
07

23:39
24:41
25:02
25:29
25:35

5
9

11

25

13
15

3
8

10
12
19

CAT - CATALUÑA
Ivan Molina Espartero
Ruben Teijeiro Gamez
Elies Ballester Tataret
Alejandro Martinez Fernandez

06
06
06
06

24:39
24:46
25:07
26:34

8
10
12

30

18

4
6

14
20

GAL - GALICIA
Pablo Sanchez Rivas
Andres Gonzalez Perez
Elias Klein Otero

06
07
06

24:24
25:33
26:54

6
14
19

39

5
7

18
25

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Marcos Vaquerizo Roman
Fernando De Diego De Domingo
Alejandro Perez Mayordomo

07
06
07

24:27
26:31
30:45

7
17
22

46

6
21
26
28

NAV - NAVARRA
Javier Santana Garcia
Unai Aguado Loperena
Ander Ciriza Gadañon

06
07
07

27:27
31:35
32:25

20
23
25

68

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub16 masculino Final
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R.Esp. VASCO GALLARDO, MARÍA      23:05 VILAB GRASSAU 16/06/1990

FINAL 14/02/2021 13:20

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

1 142 Julia Suarez Piza
CATALUÑA

05/11/2006
CT29377

24:28 1 ~

2 140 Sofia Santacreu Calatayud
CATALUÑA

07/02/2006
CT22

24:30 2

3 173 (e) Oleksandra Kostenko 
GALICIA

27/01/2006
GA165

24:54 3

4 143 Marta Jimenez Nicolau
CATALUÑA

23/10/2006
CT259

25:20 4

5 147 Paula Carrasco Garcia
ANDALUCÍA

04/05/2007
SE9095

25:32 5

6 144 Ines Lopez Sampedro
CASTILLA Y LEÓN

08/02/2006
PA3922

25:53 6

7 161 Laura Rios Valle
COMUNIDAD VALENCIANA

08/03/2006
V23961

26:03 7 ~

8 148 Natalia Rivas Iglesias
GALICIA

18/06/2006
GA2023510

26:10 8

9 150 Claudia Ventura Vicent
COMUNIDAD VALENCIANA

17/04/2006
CS8354

26:25 9

10 154 Africa Carrasco Martinez
ANDALUCÍA

21/01/2007
GR5197

26:38 10

11 159 Claudia Rios Terron
EXTREMADURA

23/04/2007
EX7467

26:38 11

12 145 Elvira Barron Serrano
ANDALUCÍA

18/09/2006
CO4066

26:41 12 ~

13 151 Marta Naranjo Lozano
MADRID

17/05/2006
M7005

26:41 13

14 146 Maria Martin Rodriguez
GALICIA

17/02/2006
GA768982

26:43 14 >

15 155 Maria Del Carmen San Bartolome Marin
MURCIA

29/04/2006
MU17801

27:10 15

16 149 Sara Sospedra Escat
COMUNIDAD VALENCIANA

06/02/2007
V23841

27:19 16

17 165 Ximena Ruiz Navarro
MURCIA

19/07/2007
MU22219

27:36 17

18 172 Claudia Nazaret Torres Artiles
CANARIAS

20/04/2007
GC607292

27:37 18

19 163 Valeria Sanchez Vazquez
MURCIA

28/08/2007
MU16602

27:38 19

20 157 Paula Sebastian Martinez
CASTILLA Y LEÓN

27/06/2006
BU4329

27:44 20

21 167 Rocio Moreno Garcia
MURCIA

11/07/2007
MU16600

27:55 21

22 141 Aldara Meilan Garcia
GALICIA

02/09/2006
GA2023448

28:06 22

23 189 Elsa Rojo Santiago
CASTILLA Y LEÓN

23/01/2007
BU4406

28:08 23 >

24 153 Ainhoa Miñon Jiménez
ANDALUCÍA

14/10/2007
SE9845

28:17 24
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R.Esp. VASCO GALLARDO, MARÍA      23:05 VILAB GRASSAU 16/06/1990

FINAL 14/02/2021 13:20

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

25 158 Gina Torres Auberni
CATALUÑA

25/08/2007
CL77642

28:21 25

26 164 Maria Bonilla Sanchez
ANDALUCÍA

15/11/2006
SE9326

28:33 26

27 177 Leyre Ezquerra Cantero
NAVARRA

23/08/2006
NA5239

28:35 27

28 194 Sara Latorre Ballarin
ARAGÓN

15/02/2007
AR4256

28:52 28

29 169 Andrea Perez Montoya
CASTILLA LA MANCHA

08/07/2006
TO5727

28:57 29

30 199 Ines Sancho Perez
ARAGÓN

20/02/2006
AR4028

28:57 30

31 181 Aina Font Caldentey
ISLAS BALEARES

28/02/2006
IB8189

29:11 31

32 184 Andrea Martin Dapia
COMUNIDAD VALENCIANA

12/11/2006
CS8357

29:20 32

33 168 Cristina Parreño Diez
MADRID

28/11/2006
M7088

29:28 33

34 166 Irene Vega Gonzalez
CASTILLA Y LEÓN

03/01/2007
PA3950

29:35 34

35 179 Teresa Pardo Pescador
MADRID

16/10/2007
M8926

30:30 35

36 185 Mariana Navarro Mesa
CANARIAS

27/11/2007
TF25171

30:30 36

37 187 Ainara Bermudez Fernandez
CASTILLA LA MANCHA

21/01/2006
AB2171

30:40 37

38 191 Marina Osuna Estrany
ISLAS BALEARES

16/02/2006
IB33

30:46 38

39 183 Irene Gonzalez Sánchez
MADRID

08/05/2007
M12700

30:48 39

40 188 Alba Garcia Peris
ISLAS BALEARES

13/08/2007
IB22506

30:50 40

41 192 Neus Pico Serra
ISLAS BALEARES

13/11/2007
IB21992

30:56 41

42 195 Lucia Sancho Martinez
ARAGÓN

03/04/2007
AR4265

31:01 42

43 196 Carlota Soria Rodríguez
ARAGÓN

20/12/2006
AR4096

31:02 43

44 201 Irene Felipe Gonzalez
CANARIAS

27/07/2006
TF22665

31:08 44

45 203 Maria Elena Linares Gonzalez
CANARIAS

13/02/2006
TF25198

31:11 45

46 198 Naiara Molinero Apellaniz
NAVARRA

03/11/2006
NA4574

31:47 46

47 180 Ariana Lopez Lopez
ARAGÓN

03/09/2006
AR3921

31:51 47

48 190 Iratxe Alonso Ibarrola
NAVARRA

13/02/2006
NA615309

31:54 48

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas

Sevilla, 14 febrero 2021

Cto. España Federaciones Sub16 femenino Final

RESULTADOS

2021RF009   C73X.0045 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DO. 14 FEB. 2021 21:53     Página 2/4



R.Esp. VASCO GALLARDO, MARÍA      23:05 VILAB GRASSAU 16/06/1990

FINAL 14/02/2021 13:20

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Marca

49 193 Claudia Del Castillo De La Casa
MADRID

24/07/2007
M8350

32:33 49

50 205 Anne Alzorriz Santamaria
NAVARRA

15/05/2006
NA95

32:37 50

51 175 Nara Pastor Marin
CASTILLA LA MANCHA

27/08/2007
CU2074

32:57 51

52 197 Irene Perez Diaz
CASTILLA LA MANCHA

03/04/2006
CR5298

33:46 52

53 202 Gara Hansson Fuentes
CANARIAS

07/09/2007
HI922

38:07 53 >>

54 200 Jennyfer Alyssa Irias Zuñiga
EXTREMADURA

12/08/2006
EX7439

38:29 54

55 204 Pilar Martinez Carrillo
EXTREMADURA

30/03/2007
EX86

38:48 55 >

156 (e) Daria Makeeva 
MURCIA

25/12/2007
MU145

AB

186 Martina Garcia Anson
COMUNIDAD VALENCIANA

04/05/2006
V23954

AB

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
4

25

CAT - CATALUÑA
Julia Suarez Piza
Sofia Santacreu Calatayud
Marta Jimenez Nicolau
Gina Torres Auberni

06
06
06
07

24:28
24:30
25:20
28:21

1
2
4

7

25

2
3
8

14
22

GAL - GALICIA
(e) Oleksandra Kostenko 
Natalia Rivas Iglesias
Maria Martin Rodriguez
Aldara Meilan Garcia

06
06
06
06

24:54
26:10
26:43
28:06

3
8

14

25

22

3
5

10
12
24
26

AND - ANDALUCÍA
Paula Carrasco Garcia
Africa Carrasco Martinez
Elvira Barron Serrano
Ainhoa Miñon Jiménez
Maria Bonilla Sanchez

07
07
06
07
06

25:32
26:38
26:41
28:17
28:33

5
10
12

27

24
26

4
7
9

16
32

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Laura Rios Valle
Claudia Ventura Vicent
Sara Sospedra Escat
Andrea Martin Dapia

06
06
07
06

26:03
26:25
27:19
29:20

7
9

16

32

32
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R.Esp. VASCO GALLARDO, MARÍA      23:05 VILAB GRASSAU 16/06/1990

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

5
6

20
23
34

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Ines Lopez Sampedro
Paula Sebastian Martinez
Elsa Rojo Santiago
Irene Vega Gonzalez

06
06
07
07

25:53
27:44
28:08
29:35

6
20
23

49

34

6
15
17
19
21

MUR - MURCIA
Maria Del Carmen San Bartolome Marin
Ximena Ruiz Navarro
Valeria Sanchez Vazquez
Rocio Moreno Garcia

06
07
07
07

27:10
27:36
27:38
27:55

15
17
19

51

21

7
13
33
35
39
49

MAD - MADRID
Marta Naranjo Lozano
Cristina Parreño Diez
Teresa Pardo Pescador
Irene Gonzalez Sánchez
Claudia Del Castillo De La Casa

06
06
07
07
07

26:41
29:28
30:30
30:48
32:33

13
33
35

81

39
49

8
18
36
44
45
53

CNR - CANARIAS
Claudia Nazaret Torres Artiles
Mariana Navarro Mesa
Irene Felipe Gonzalez
Maria Elena Linares Gonzalez
Gara Hansson Fuentes

07
07
06
06
07

27:37
30:30
31:08
31:11
38:07

18
36
44

98

45
53

9
28
30
42
43
47

ARA - ARAGÓN
Sara Latorre Ballarin
Ines Sancho Perez
Lucia Sancho Martinez
Carlota Soria Rodríguez
Ariana Lopez Lopez

07
06
07
06
06

28:52
28:57
31:01
31:02
31:51

28
30
42

100

43
47

10
31
38
40
41

BAL - ISLAS BALEARES
Aina Font Caldentey
Marina Osuna Estrany
Alba Garcia Peris
Neus Pico Serra

06
06
07
07

29:11
30:46
30:50
30:56

31
38
40

109

41

11
29
37
51
52

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Andrea Perez Montoya
Ainara Bermudez Fernandez
Nara Pastor Marin
Irene Perez Diaz

06
06
07
06

28:57
30:40
32:57
33:46

29
37
51

117

52

12
11
54
55

EXT - EXTREMADURA
Claudia Rios Terron
Jennyfer Alyssa Irias Zuñiga
Pilar Martinez Carrillo

07
06
07

26:38
38:29
38:48

11
54
55

120

13
27
46
48
50

NAV - NAVARRA
Leyre Ezquerra Cantero
Naiara Molinero Apellaniz
Iratxe Alonso Ibarrola
Anne Alzorriz Santamaria

06
06
06
06

28:35
31:47
31:54
32:37

27
46
48

121

50
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Pto Federacion
Hombres

Oro Plata Bronce Tot
Mujeres

Oro Plata Bronce Tot
Total

Oro Plata Bronce Tot

1 CAT - CATALUÑA 1 1 1 1 2 2 1 3

2 MAD - MADRID 1 1 1 3 1 1 1 3

3 CVA - COMUNIDAD VALENCIANA 1 1 2 1 1 2

4 AND - ANDALUCÍA 1 1 1 1

5 CLM - CASTILLA LA MANCHA 1 1 1 1

5 CNR - CANARIAS 1 1 1 1

5 GAL - GALICIA 1 1 1 1

Total: 2 2 2 6 2 2 2 6 4 4 4 12

XXX Campeonato de España Sub20 y Sub16 de Marcha Federaciones Autonómicas
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Después de 4 de 4 pruebas 

MEDALLERO POR FEDERACIÓN
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